平成２３年５月９日
     各  位
                                                        会社名 三 菱 電 機 株 式 会 社
                                                        代表者名 執行役社長 山西 健一郎
                                                         (コード番号 6503 東証第一部)
                                                        問合せ先 広報部長  地曵 克二
                                                         (TEL 03－3218－2332)

 東日本大震災の影響及び今後の予定に関するお知らせ

東日本大震災により被災された方々に対し、謹んでお見舞い申し上げます。
今回の震災の影響により操業を停止しておりました弊社拠点の今後の予定につきまして、
下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被災した拠点の状況と今後の予定

拠点名 業務内容 被災状況 今後の予定

郡山工場
（福島県郡山市）

監視カメラ

システム等

の製造

構内の建屋

が損傷
建屋の安全確認が終了するまで操業

を停止していたが、使用可能な一部の

建屋において、5 月 10 日から順次操

業を再開する。

以 上